QRIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA IM LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N g oA delib. | OGGETTO: Pignoramento presso terzo promesso dal sig. Marigliant Marco (prot.
interno n.45848/1 del 17.08.2010).

data 04.. g% - W40 Opposizione all’esecuzione.

L anno duemiladicet, i} gioma VNG det mege di <}E‘Tﬁp AE alle ore .&7) ,its ¢ seguenti, nella sede Comuenale,
in seguito a convocazione drsposta dal Sindaco, si & riunita 1z Ciunts Comuonals, alla presenza degh Assessor: i

LAURETTI FRANCESCA presente x| assente
AMURQO GIUSEPPE presente |y | assente
1’ AMICO GIANN] presente | 5| assente
FERRARI FRANCO presente | o | assente
MARAGONI LORETO presente |+ | assenle
MASCT GIOVANNI presente ¥i assente
PECCHIA LUCIANO presente || assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente assente | X

Partecipe ally seduta it sottoseritto Segretario Comunate, Dott, Luigt Pilone
Mssime lu presidenza (1 Sindaco Stefano Nardi, il gunbe, constutato il numero legale degli intervenuti, dichiara sperta ln sedutic per b trattazione deglhi arpotenti

proposti,

PARERI PREVISTI DALLIART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N267

81 esprime parere favorevole in ordine alia regolaritd contahile della praposta

i esprime parere Tavorevele in ording alls regolaritd tecnicn della proposta
di delibgrazione fn argoments,

di deliberazione i argomento,

Teracina, rf)( / ?i\-,)/r&fij . ‘ Tertacing, .p-f”ﬂ

1l Dirigents det Dipuﬂimcntofl;*innnmﬁariﬂ
Datt.sya Ada Nasti

11 Cupn Setiore Affagi Legali ¢ Confratti
T

Avy, Lina Vinel ? "
H F .\
o . %,
-““(J('“{"’Q:}kw ‘]{E«\,




L Azsessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO P'atto di pignoramento presso terzi (prot. interno n.45848/1 del 17.08.2010) promosso dal sig. MarigHani
Marco nei confronti del Comune di Terracina (debilore esecutato) e delle Poste Italiane SpA (terzo pignorato) in
forza dells sentenza n.43/2010 emessa dal Giudice di Pace di Terracina;

ATTESA la necessity di promuovere opposizione all esecuzione:

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assumta dagli avvoeati di ruolo
dell’snte, Lina Vinci e Maring lanneti:

VISTA ln doterminazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con cui il Dirigente del Dipartimento
Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti Pavvocato
di ruolo del Comune di Teracing, Lina Vinci, conferendole I’Alta Professionalita per I'espletamento delle
attribuzioni funzionali del Settore medesimo;

VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 64.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane,
Aflari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo
impedinento del Dirigente;

VISTA it Decreto Legislative n.267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita teenica reso sulla proposta di deliberazione dal responsabile

del servizio Avvocaturs;
con voti uranimi,
DELIBERA
1. di avtorizzare il Sindaco a promuovere opposizione all’esecuzione promossa dal sig. Marigliani Marco
giusto atto di pignoramento presso terzi (prot. interno n.45848/1/2010) notificato in data 16.08.2010;
2. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocari Lina Vinci ¢ Martina Jannetti, per la rappresentanza

e la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto gindizio, riconoscendo loro ogni pid ampia facolta di dire,

agrire, eccepire o farsi sostitwire in udienza®.
La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.
Indi,
LA GIUNTA
con voto unanine ¢ separato,
DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, ia presente deliberazione immediatamerte esegnibile.



Il presente ale viene cosi sottoscritto ;

IL SEGRETARIO COMUNALE
Do igi Pilone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs n.267/2000)

lo sottoseritto Segretarig Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, certifico che copia del presente verbale & stata pubblicata il giomo = ? SE L zmﬂ

IL MESSO ADE IL SEGRETARI MUNALE
Dptf. [Luigi Pilone

l perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

I perché adottata con la formula della immediata eseguibiliti (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p- L’'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI TERRACINA
E' copla conforme lll'ﬂrl?lﬂlil
Torrsaina, # = SET, 2010

L /
Srtoro Ay,



